
Duomenų lapai

TextFlow 12

Dviračio rinkinys 3 41 vnt., Įrankių skaičius: 41

Užsakymo data

Užsakymo numeris 680701 41

GTIN 4013288211248

Produktų klasė 63H

Aprašymas

Modelis:
Įrankių dviračiui rinkinys su terkšle, antgaliu, veržlėmis ir antgalių laikikliu darbui siaurose
vietose. Puikiai tinka kaip universalus kompanionas įvairioms sukimo užduotims. Aukštos
kokybės antgalių laikiklis su Kraftform Plus rankena patogiam ir ergonomiškam darbui. Kietos
rankenos zonos, skirtos dideliam darbo greičiui, minkštos rankenos zonos, skirtos didelės sukimo
momento perdavimui. Antgalių laikiklis greitam darbui, kai dėl vietos trūkumo automatizuotas
priveržimas ar įprastinis rankinis įrankis negali būti naudojami. Greitas perjungimas iš kairės
į dešinę ir atvirkščiai per perjungimo svirtį. Greitai pasukite (nykščiu) laikydami virš terkšlės
galvutės. Paprastas valdymas net ir viena ranka. Ergonomiška terkšlės galvutė / svirtis: puikiai
suformuotas kontaktinis paviršius pirštams. Dėl tiesioginio antgalių laikiklio terkšlės galvutėje
įrankis labai mažas ir tinka darbui mažame aukštyje. Mažas 6° grįžtamasis kampas tiksliam darbui.
Tvirta kaldinto plieno konstrukcija. Sukimo momentai daugiau nei 65 Nm. Antgalių laikiklis
Rapidaptor su greitojo sukimo mova: Gali būti naudojamas kaip ilgintuvas, kad būtų galima
greitai keisti net ir mažiausius antgalius be pagalbinio įrankio viena ranka.
Tvirti antgaliai universaliam naudojimui. Universalūs antgaliai įvairiems darbams. Su įrankių
paieškos įrankiu „Take it Easy“
Įrankių paieškoje galite lengvai ir greitai surasti reikiamus įrankius pagal dydžius ir spalvinius
kodus.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:05 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
Patogu paimti net ir riebaluotomis rankomis. Su rutuliniu fiksavimo grioveliu. Išoriniams
šešiabriauniams varžtams ir veržlėms. Iš
matinio chromuoto chromo vanadžio. Stiklo pluoštu sustiprinti plastikiniai padangų keltuvai
leidžia saugiai nuimti padangą nuo ratlankio, nepažeidžiant ratlankio.
Aprašymas:
· Kompaktiškas 41 dalių varžtų sukimo įrankių rinkinys, skirtas dviračiams, tinka ir

mobiliam naudojimui.
· Praktiškas rinkinys savarankiškiems montavimo ir remonto darbams.
· Įrankiai dažniausiai naudojamiems varžtams miesto, kalnų ir elektriniuose dviračiuose.
· Su įrankių paieškos įrankiu „Take it Easy“: Spalvinis žymėjimas pagal dydžius.
· Tvirtas, paviršių tausojantis, kompaktiškas ir lengvas medžiaginis krepšelis.
· Su dviem padangų keltuvais su papildomomis funkcijomis.
Privalumai:
· Dviračių rinkinys 3 - tai praktiškas pasirinkimas savarankiškiems montavimo darbams

bei miesto, kalnų ir elektrinių dviračių remontui. Ypač naudinga: Taip pat yra tuščia
antgalių dėtuvė, į kurią galima susidėti reikiamus įrankius. Mažesnis svoris važiuojant
dviračiu.

· Zyklop Mini BIT terkšlė gali būti naudojama norint pasiekti didelį darbo greitį. Rifliuoto
ratuko dėka galima žymiai pagreitinti varžtų sukimo procesą, nes terkšlės prireikia tik
galutiniame etape, kai varžtas turi būti priveržtas.

· Paprasta perjungti kairinę / dešininę eigą svirtimi ant terkšlės galvutės.
· TZ antgaliai yra tvirti su sukimo zona. Sukimo antgaliai naudojami sumažinti sukimo

momentus sukimo zonoje. Tai padeda išvengti priešlaikinio sudilimo ir padidina antgalio
tarnavimo laiką.

· Zykop veržlės tinka rankiniam ir mašininiam darbui (be smūgio). Antgaliai su prilaikymo
funkcija ir įranta gale yra ypač patogūs dirbant rankiniu būdu. Jie pagaminti iš chromo
vanadžio, matinio chromuoto. „Take it easy” įrankių paieškoje galite lengvai ir greitai
surasti reikiamus įrankius bei priedus pagal dydžius ir spalvinius kodus.

· Stiklo pluoštu sustiprinti plastikiniai padangų keltuvai leidžia saugiai nuimti padangą
nuo ratlankio, nepažeidžiant ratlankio. Padangų keltuvu nuimkite nuo ratlankio,
prikabinkite prie stipinų ir naudokite antrą padangų keltuvą, kad ištrauktumėte
padangą. Du padangų keltuvus galima sudėti vienas į kitą, kad nepamestumėte.

· 1/4 colio šešiabriaunis laikiklyje padangų keltuve 9502 leidžia tvrirtinti 1/4 colių
antgalius. Tokiu būdu galima lengvai priveržti.

Tiekimo sudėtis:
1× antgalių terkšlė 1/4 colio antgalių laikiklis, 87 mm.
1 x rankinis antgalių laikiklis 1/4 colio antgalių laikiklis, 50 mm.
1 x jungtis 1/4 colio kotas iki 1/4 colio 4-briaunis laikiklis.
1 x Rapitator greitojo keitimo antgalių laikiklis.
po 1 galvutę 1/4 colio, išoriniam šešiabriauniui SW 5,5; 6; 7; 8; 10; 13; 15 mm.
po 1 antgalį 1/4 colio, skirtą Phillips PH1; PH2; PH3.
po 1 antgalį 1/4 colio, skirtą vidiniams Torx® TX10; TX15; TX20; TX25; TX27; TX30; TX40.
po 1 antgalį 1/4 colio, skirtą varžtams su įpjova SL2; SL2,5; SL3; SL4; SL5; SL6; SL8.
po 1 antgalį 1/4 colio, skirtą vidiniams šešiabriauniams, su rutuline gakvute 2,5; 3; 4; 5; 6 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:05 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12
1× padangų keltuvas su 1/4 colio antgalių laikikliu, 105 mm.
1× padangų keltuvas su ventilio atsuktuvu 105 mm.
1 x medžiaginis krepšys
1 x lipnios juostelės

Techninis aprašymas

Gamintojo pavadinimas Dviračio rinkinys 3

Dalių skaičius 41

Pakuotė Medžiaginis dėklas

Perdavos profilis Plokščias atsuktuvas

Perdavos profilis Plokščias atsuktuvas

Perdavos profilis Atsuktuvai TORX® varžtams

Perdavos profilis 6-briaunis atsuktuvas

Perdavos profilis 4-briaunis atsuktuvas

Perdavos profilis Plokščias atsuktuvas

Produkto rūšis Įrankių rinkinys

Priedai

Terkšlinis raktas 1/4 colio antgaliams C 6,3 ir E 6,3 Tipas 1/4 676645 1/4

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.04.2023 13:05 3/3


